

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, VALMOR GOLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 50/2021  
b) Licitação Nr.: 50/2021-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 09/08/2021  
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS DE TUBOS DE CONCRETO, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto. (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

**ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA (2337)**

3	TUBO DE CONCRETO 0,4 X 1,0 METROS - Marca: ACQ	UN	600,00	0,0000	49,50	29.700,00
6	TUBO DE CONCRETO 1,0 X 1,0 METROS - Marca: ACQ	UN	150,00	0,0000	328,00	49.200,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>78.900,00</b>

**ESPACO BORILLE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES EIRELI (5646)**

2	TUBO DE CONCRETO 0,3 X 1,0 METROS - Marca: ESPAÇO	UN	300,00	0,0000	39,35	11.805,00
5	TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,0 METROS - Marca: ESPAÇO	UN	250,00	0,0000	206,60	51.650,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>63.455,00</b>

**GILVANO ANTONIO GONCALVES (5215)**

1	TUBO DE CONCRETO 0,2 X 1,0 METROS - Marca: GONÇALVES	UN	200,00	0,0000	32,70	6.540,00
4	TUBO DE CONCRETO 0,60 X 1,0 METROS - Marca: GONÇALVES	UN	500,00	0,0000	81,40	40.700,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>47.240,00</b>

**PRE MOLDADOS MARAVILHA LTDA - EPP (4978)**

7	TUBOS DE CONCRETO DE 2,0 X 1,0 METROS - Marca: PRÉ MOLD. MH	UN	100,00	0,0000	1.828,00	182.800,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>182.800,00</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>372.395,00</b>